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REKREASYON YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (2023 YILI) 

2023 yılı sosyal sorumluluk kapsamında Rekreasyon Yönetimi Bölümü’nde gerçekleştirilen 

faaliyetler aşağıda yer almaktadır. Bunlar;  

• Görme Engelli Çocuklar için Uygulamalı Terapatik Rekreasyon (06.01.2023), 

• Rekreasyonel Yaşamda Eğitim, Aktivite ve Yeni Eğilimler Etkinliği Dış Paydaş 

Buluşması (24.11.2023), 

• Ankara'nın Kültürel Mirasını Keşfetme: Selçuk Üniversitesi ve Konya Gençlik Merkezi 

İş Birliği ile Gerçekleştirilen Eğitim ve Sosyal Sorumluluk Gezisi (17.11.2023) 

• Engelli Çocuklar için Terapatik Rekreasyon Faaliyetleri (10.12.2023) olmak üzere 

toplam dört (4) adet sosyal sorumluluk faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ 

GÖRME ENGELLİ ÇOCUKLAR İÇİN UYGULAMALI TERAPATİK REKREASYON 

(06.01.2023) 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün anlam ve önemi göz önünde bulundurularak Turizm 

Fakültesi Rekreasyon Yönetimi Bölümü ve Rekreasyon Topluluğunun tarafından hazırlanan 

“Görme Engelli Çocuklar için Uygulamalı Terapatik Rekreasyon” etkinliği “Selçuklu Mediha-

Hasan Tahsin Alaylı Görme Engelliler İlkokulu/Ortaokulu”nda Arş. Gör. H. Suat Aksu 

liderliğinde gerçekleştirilmiştir. Bu tür faaliyetlere her daim destek veren Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Onur Köksal’a ve Dünya Engelliler Günü’nün anlam ve önemine yönelik 

olarak görme engelli çocukların rehabilitasyonlarına gönüllülük kapsamında destek olan 

Rekreasyon Yönetimi Bölüm ve öğrencilerine teşekkür ederiz. 
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ANKARA'NIN KÜLTÜREL MİRASINI KEŞFETME: SELÇUK ÜNİVERSİTESİ VE 

KONYA GENÇLİK MERKEZİ İŞ BİRLİĞİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM VE 

SOSYAL SORUMLULUK GEZİSİ (12.12.2023) 

"Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi, Rekreasyon Yönetimi Bölümü, Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ile iş birliği içinde Konya Gençlik Merkezi'nin destekleriyle anlamlı bir sosyal 

sorumluluk etkinliğine imza atmıştır. Bu kapsamda düzenlenen “Ankara Gezisi” etkinliği, 

öğrencilerimizin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik süresince Ankara'nın tarihi ve kültürel mirasını yakından tanıma 

fırsatı bulan öğrencilerimiz, Anıtkabir'i ziyaret etmiş, Hamamönü Çarşısı'nın tarihi 

atmosferinde keyifli vakit geçirmiş ve Millet Kütüphanesi'nin zengin koleksiyonuyla bilgi 

dağarcıklarını genişletme imkânı bulmuşlardır. 

Bu özel etkinliğin gerçekleşmesine katkıda bulunan Konya Gençlik Merkezi'ne, etkinliğin 

ulaşım ve yemek masraflarını üstlendiği için özellikle teşekkür ederiz. Aynı zamanda, etkinlik 

boyunca gruba liderlik eden Konya Gençlik Merkezi Lideri Engin ÇAKILLAR'a, 

öğrencilerimize rehberlik eden ve onlarla bu deneyimi paylaşan Rekreasyon Yönetimi Öğretim 

Elemanımız Prof. Dr. S. Gül GÜNEŞ'e ve etkinliğin koordinasyonunu başarıyla üstlenen 2. 

Sınıf öğrencimiz Mehmet EL'e minnettarlığımızı ifade etmek isteriz. 

Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin akademik ve sosyal gelişimine katkı sağlamanın yanı sıra, 

sosyal sorumluluk bilincini pekiştirerek topluma pozitif değerler katmamızı sağlıyor. Selçuk 

Üniversitesi Turizm Fakültesi, Rekreasyon Yönetimi Bölümü olarak, gelecekte de benzer 

etkinliklerle öğrencilerimizin hem bireysel hem de toplumsal gelişimine destek olmayı 

sürdüreceğiz." 
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REKREASYONEL YAŞAMDA EĞİTİM, AKTİVİTE VE YENİ EĞİLİMLER 

ETKİNLİĞİ DIŞ PAYDAŞ BULUŞMASI (24.11.2023) 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi, Rekreasyon Yönetimi Bölümü olarak, "Rekreasyonel 

Yaşamda Eğitim, Aktivite ve Yeni Eğilimler" başlıklı değerli bir dış paydaş buluşmasına ev 

sahipliği yapmaktan büyük onur duyduk. Bu online etkinlik, alanında uzman STK temsilcileri, 

akademisyenler ve sektör profesyonellerini bir araya getirerek, rekreasyonun geleceğine ışık 

tutma fırsatı buldu. 

Katılımcılar arasında REKÇAD Derneği temsilcileri, Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm 

Fakültesi, Rekreasyon Yönetimi Bölümü'nden değerli meslektaşlarımız ve Açık Alan 

Rekreasyonu konusunda uzman Yücel Uysal gibi isimler bulunmaktaydı. Ayrıca, ülkemizin 

dört bir yanından gelen akademisyenler de bu önemli toplantıda yerlerini aldılar. Etkinlikte, 

rekreasyonun mevcut durumu ve geleceği, rekreasyon alanındaki yeni trendler ve rekreasyon 

yönetimi bölümü müfredatlarının nasıl güncellenebileceği gibi hayati konular ele alındı. 

Katılımcıların alanlarında derin bilgi ve tecrübeleri, tartışmaları zenginleştirdi ve sektöre yeni 

perspektifler sunma imkânı sağladı. 

 

Bu etkinliğin, rekreasyon yönetimi alanında bilgi ve deneyim paylaşımının yanı sıra, akademik 

ve sektörel iş birliklerinin geliştirilmesine de önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. 

Etkinliğe katılan tüm dış paydaşlarımıza, akademisyenlere ve uzmanlara teşekkür eder, bu tür 
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iş birliklerinin sektörümüz için daha fazla yenilik ve gelişme getireceğine olan inancımızı 

yineleriz. 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi, Rekreasyon Yönetimi Bölümü olarak, rekreasyon 

alanında eğitim, araştırma ve topluma hizmet konularında lider olma misyonumuzu sürdürmek 

ve bu alanda ulusal ve uluslararası iş birliklerini artırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

Etkinliğimizde ortaya konan fikir ve önerilerin, sektörümüze önemli katkılar sunacağına ve 

rekreasyon yönetimi eğitimine yeni bir soluk getireceğine inanıyoruz. 
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ENGELLİ ÇOCUKLAR İÇİN TERAPATİK REKREASYON FAALİYETLERİ 

(10.12.2023) 

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) işbirliğiyle düzenlenen "Engelli Çocuklar için 

Terapatik Rekreasyon Faaliyetleri", eşitlik ilkesi üzerine odaklanarak engelli çocukların 

toplumsal yaşama katılımını artırmayı ve özgün ihtiyaçlarına uygun rekreasyon olanakları 

sunmayı amaçlamaktadır. Bu etkinlik, engelli çocukların doğuştan sahip oldukları haklardan 

mahrum bırakılamayacağını vurgulayarak, toplum içinde eşit şartlarda yer alabilme haklarını 

desteklemektedir. Terapatik Rekreasyon, çocukların sosyal becerilerini geliştirmelerine, 

özgüven kazanmalarına ve toplumsal etkileşimde bulunmalarına olanak tanıyarak, bu hakları 

güçlendirmektedir. Faaliyet aynı zamanda, engelli çocukların yaşam kalitesini artırmaya 

yönelik bir çaba olarak değerlendirilebilir. Fiziksel aktivitelerle birlikte sosyal etkileşim 

imkanları sunarak, çocuklara sağlıklı bir yaşam sürmelerine ve özgürce katılabilmelerine 

olanak sağlamaktadır. 

Etkinlik, işkence yasağına vurgu yaparak, engelli çocuklara yönelik her türlü ayrımcılığı ve 

zorbalığı reddetmektedir. Rekreasyon faaliyetleri, çocukların kendilerini özgürce ifade 

etmelerini, yeteneklerini keşfetmelerini ve engelleri aşarak toplumlarına katkıda bulunmalarını 

destekleyen bir platform sunmaktadır. "Engelli Çocuklar için Terapatik Rekreasyon 

Faaliyetleri", SOBE ile birlikte düzenlenmiş bir etkinlik olarak, bölümümüzün dış paydaşlar ile 

etkin bir işbirliği içinde olduğunu vurgulamaktadır. 
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GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ (2023 YILI) 

2023 yılı sosyal sorumluluk kapsamında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda yer almaktadır. Bunlar;  

• Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünden Depremzedelere 

Yardım (10.02.2023), 

• Minik Eller Nasreddin Hoca Uygulamalı Anaokulu (01.06.2023), 

• Manisa Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Ziyareti 

(08.12.2023), 

• Gastronomide Yenilikçi Yaklaşımlar ve Girişimcilik Konferansı (13.12.2023), 

• Pirge Akademi Eğitim Semineri (19.12.2023) olmak üzere toplam beş (5) adet sosyal 

sorumluluk faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ 

TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜNDEN 

DEPREMZEDELERE YARDIM (10.02.2023) 

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 6 Şubat'ta saat 04.17'de meydana gelen deprem nedeniyle 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Uygulama Mutfağında 

üretilen günlük 4 bin simit, poğaça, kek ve kurabiye gibi unlu mamuller, Kızılay aracılığıyla 

depremzedelere ulaştırılmıştır. 
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MİNİK ELLER NASREDDİN HOCA UYGULAMALI ANAOKULU (01.06.2023) 

Selçuklu Anaokulu öğrencileri, Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümünce düzenlenen “Minik Eller Kendi Ekmeğini Pişiriyor” etkinliği kapsamında 

Konya'nın yöresel etli ekmeğini hazırladı. Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesine 

bağlı Nasreddin Hoca Uygulama Anaokulu öğrencileri de “Kendin Pişir, Kendin Ye” yaşayarak 

öğrenme etkinliğinde geleneksel ekmek yapımı sürecinde hünerlerini sergilemiştir. 
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MANİSA ZEYNEP GÜLİN ÖNGÖR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NİN 

ZİYARETİ (08.12.2023) 

Manisa Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünü ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

Ziyaretleri için Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenlerine ve 

öğrencilerine teşekkür ederiz. 
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GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ UYGULAMA MUTFAĞI 

AÇILIŞ PROGRAMI (13.12.2023) 

Rektörlüğümüzün desteği ve Konyalı hayırseverlerin yaklaşık 20 milyon TL’lik bağışı hayata 

geçirilen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Uygulama Mutfağı'nın açılışı 

gerçekleştirilmiştir. Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur KÖKSAL, 

“Gastronomi mutfağı hem Fakültemizin hem Bölümümüzün hem de öğrencilerimizin bir 

hayaliydi. Bu hayalin gerçekleşmesinde bizlere her türlü desteği veren hayırseverlerimize, 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Metin AKSOY’a ve üniversite yönetimimize teşekkür ediyorum. 

Aynı zamanda öğrencilerimizin sıcak ve soğuk içecek eğitimi alabilecekleri bir birim de 

kuruyoruz. Bu birim, fakültemize değer katacaktır. Bizlerin hayali, Selçuk Üniversitesi Turizm 

Fakültesini sadece Konya’da değil, Türkiye’de bir marka haline getirmek.” dedi. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü uygulama mutfağımız; akademik personel için 

ayrılmış olan bir birim ile her bir öğrencimizin bireysel olarak pratik yapabileceği, 80 göz 

ocağın, 20 adet bağımsız çalışma tezgahının, 20 adet fırının ve ızgaranın yer aldığı mutfağımız, 

06 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen depremde 

depremzedelere destek verilmesi amacıyla faaliyete geçirilmiştir. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerimizin eğitimi için gerekli olan tüm ihtiyaçların karşılanacağı bu 

mutfakta, bireysel olarak en az 20, ikişer öğrencinin oluşturacağı grup çalışmalarında ise en az 

40 öğrencinin çalışabileceği uygulama istasyonları yer almaktadır. 

Bu istasyonlar, günümüz teknolojisine uygun olarak tasarlanmıştır. Öğrencilerimizin yiyecek 

içecek sektöründe nitelikli birer şef olarak yer almaları amaçlanmaktadır. 2023-2024 eğitim-

öğretim yılı güz dönemi itibarıyla öğrencilerimizin kullanımına sunulmuş olan mutfağımız; 

Türk-Dünya, Yöresel ve Selçuklu mutfağından çeşitli lezzetlerin hazırlanabileceği, 

öğrencilerimizin pratik ve teorik dersleri rahatlıkla gerçekleştirebilecekleri bir mutfak olarak 

fakültemize kazandırılmıştır. 
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GASTRONOMİDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR VE GİRİŞİMCİLİK KONFERANSI 

(13.12.2023) 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüz tarafından 13 Aralık 2023 tarihinde 

"Gastronomide Yenilikçi Yaklaşımlar ve Girişimcilik" konferansı gerçekleştirilmiştir. 

Tecrübelerini öğrencilerimiz ile paylaşan BigChefs'in kurucusu Sayın Gamze CİZRELİ'ye 

teşekkür ederiz. 
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PİRGE AKADEMİ EĞİTİM SEMİNERİ (19.12.2023) 

19.12.2023 Salı günü saat 14.00'te Pirge Akademi tarafından Sultan Alparslan Kültür Merkezi 

(SAKM)'nde eğitim semineri düzenlenmiştir. 

  

  

 


